



Item Number: **42911**

Product Name: NATURAL CHOICE® Corned Beef, Top Round

Master Item Name: NATURAL CHOICE CORNED BEEF

Distributor Item #: 6701385

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 9660
Product Manager: BRETT R. ASLESON
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 90037600429118
Unit UPC:
Specification Number: 5092
Pallet Code: 361
Pallet Pattern: 12 x 6 = 72
Full Pallet: 998.86 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 43

Total Code Days: 110

Master Dimensions

Case Dimensions: 14.75"L x 8.75"W x 6"H
Cubic Feet: .450 CUFT
Net Weight: 13.07 LB
Gross Weight: 13.87 LB
Tare Weight: .80 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 60
Calories From Fat: 15
Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g): 1.5
Saturated Fat (g): .5
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g):
Polyunsaturated Fat (g):
Cholesterol (mg): 30
Sodium (mg): 480
Potassium (mg):
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water:
Ash:
Protein (g): 11

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Beef, Precooked
Product Family: Roast Beef
FS Product Manager:
IFDA Status: Go
Storage Range
Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F
Description: Keep Refrigerated
Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without gluten-containing ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 50

Unit Quantity: 2
Unit Size:
Pack: CWT

Household Unit of Measure: 2 OZ
Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 8
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 4
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%):
Daily Zinc (%):
Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 2.0
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 2.5
Daily Fat (%): 2.31
Daily Cholesterol (%): 1.0

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: Hormel NATURAL CHOICE Corned Beef is a USDA Choice, Top Round, Cap Off, Deli Faced product that has No Soy, is cooked to a Well Doneness and is Dry Packed.

Benefits of Using This Product: This is the most Premium Corned Beef that we have. Operators can slice this thick or thin for great flavor and bite.

List of Ingredients: No Nitrites or Nitrates Added except for Naturally Occurring Nitrates Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Cultured Celery Powder, Cherry Powder, Baking Soda, Natural Flavoring.

Preparation and Cooking Instructions: Fully Cooked - Use as you would any deli corned beef product

Yield / Portion: Over 100 cases, each case averages out to 12.5 pounds. Thus, on average, you would get 100, 2ounce servings per case.

Suggested Uses: Slice to create your favorite all time classics like a Corned Beef Reuben Sandwich. Product also works well for the traditional corned beef and cabbage St. Patrick's Day dinner.

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **42911**

Product Name: NATURAL CHOICE® Corned Beef, Top Round

Master Item Name: NATURAL CHOICE CORNED BEEF

Distributor Item #: 6701385

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 OZ (56g)

Amount Per Serving

Calories 60

Calories From Fat 15

% Daily Value

Total Fat 1.5g 2.31%

Saturated Fat .5g 2.5%

TransFat 0g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 480mg 20%

Potassium

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 11g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 8%

Calcium 0%

Iron 4%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
42911

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
No Nitrites or Nitrates Added except for Naturally Occurring Nitrates Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Cultured Celery Powder, Cherry Powder, Baking Soda, Natural Flavoring.

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without gluten-containing ingredients

Preparation & Cooking Instructions:
Fully Cooked - Use as you would any deli corned beef product



Item Number: **50094**

Product Name: NATURAL CHOICE® Roast Beef, Rare

Master Item Name: NATURAL CHOICE ROAST BF RARE

Distributor Item #: 6109247

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 9660
Product Manager: BRETT R. ASLESON
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 90037600500947
Unit UPC:
Specification Number: 5092
Pallet Code: 361
Pallet Pattern: 12 x 6 = 72
Full Pallet: 1061.69 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 40

Total Code Days: 110

Master Dimensions

Case Dimensions: 14.8"L x 8.8"W x 6"H
Cubic Feet: .450 CUFT
Net Weight: 13.95 LB
Gross Weight: 14.75 LB
Tare Weight: .80 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 80
Calories From Fat: 30
Calories from Saturated Fat: 8.39
Total Fat (g): 3
Saturated Fat (g): 1
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g): 1.88
Polyunsaturated Fat (g): .2
Cholesterol (mg): 30
Sodium (mg): 250
Potassium (mg): 310.33
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water: 72.24
Ash: 1.65
Protein (g): 12

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Deli Items, Roast Beef
Product Family: Roast Beef
FS Product Manager:
IFDA Status: Go

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without gluten-containing ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 50

Unit Quantity: 2

Unit Size:

Pack: CWT

Household Unit of Measure: 2 OZ

Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 0
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 8
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%): 3.32
Daily Zinc (%): 13.64
Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 10.42
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 5
Daily Fat (%): 4.62
Daily Cholesterol (%): 10

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label: N
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: All Natural, USDA Choice, Cap Off, Top Round Roast Beef cooked to Rare.
Benefits of Using This Product: Product is minimally processed with all natural ingredients. No chemical preservatives or other artificial/synthetic ingredients. Tastes just like beef that you would roast off in your own oven. Very low sodium content at only 250 mg per serving. The most natural beef flavor you will ever taste.
List of Ingredients: Coated with Caramel Color, A Natural Coloring Ingredient Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Baking Soda, Natural Flavoring.
Preparation and Cooking Instructions: Fully Cooked
Yield / Portion:
Suggested Uses: Great for sandwiches, COP, or salads.
Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **50094**

Product Name: NATURAL CHOICE® Roast Beef, Rare

Master Item Name: NATURAL CHOICE ROAST BF RARE

Distributor Item #: 6109247

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 OZ (56g)

Amount Per Serving

Calories 80

Calories From Fat 30

% Daily Value

Total Fat 3g 4.62%

Saturated Fat 1g 5%

TransFat 0g

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 250mg 10.42%

Potassium 310.33mg

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 12g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 8%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
50094

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
Coated with Caramel Color, A Natural Coloring Ingredient
Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Baking Soda, Natural Flavoring.

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without gluten-containing ingredients

Preparation & Cooking Instructions:
Fully Cooked



Item Number: **46488**

**Product Name: NATURAL CHOICE®
Smoked Ham, 2pc**

Master Item Name: NATURAL CHOICE SMK HAM 2PC

Distributor Item #: 6109732

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 596100
Product Manager: BRETT R. ASLESON
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 90037600464881
Unit UPC:
Specification Number: 5236
Pallet Code: 401
Pallet Pattern: 13 x 6 = 78
Full Pallet: 1253.12 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 34

Total Code Days: 70

Master Dimensions

Case Dimensions: 13.56"L x 9.81"W x 6"H
Cubic Feet: .460 CUFT
Net Weight: 15.30 LB
Gross Weight: 16.07 LB
Tare Weight: .77 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 60
Calories From Fat: 20
Calories from Saturated Fat: 4.46
Total Fat (g): 2
Saturated Fat (g): 1
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g): 1.14
Polyunsaturated Fat (g): .33
Cholesterol (mg): 35
Sodium (mg): 530
Potassium (mg): 325.33
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water: 74.28
Ash: 3.03
Protein (g): 11

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Pork, Ham
Product Family: Ham
FS Product Manager:
IFDA Status: Go
Storage Range
Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F
Description: Keep Refrigerated
Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without
gluten-containing
ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 30

Unit Quantity: 2
Unit Size:
Pack: CWT

Household Unit of Measure: 2 OZ
Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 0
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 2
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%): 19.64
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%): 3.06
Daily Zinc (%): 5.87
Daily Copper (%): 1.59

Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 22.08
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 5
Daily Fat (%): 3.08
Daily Cholesterol (%): 11.67

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label: N
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code: Pork
Source Code:

Product Description

General Description: All natural uncured ham made with no artificial ingredients and minimally processed. No MSG, Gluten free and no Nitrate or Nitrite added. This is also a natural juices ham with whole muscle quality.

Benefits of Using This Product: 100% all natural ham for full flavor and always fresh and better for you. This is a Natural Juices ham for a firm and meaty texture plus hardwood smoked for old fashioned, hearty flavor.

List of Ingredients: After Cooking, Contains Up to 10% of a Solution++ ++Solution Ingredients: Water, Salt, Turbinado Sugar, Natural Flavor, Lactic Acid Starter Culture (not from Milk).

Preparation and Cooking Instructions: This ham is fully cooked and ready to serve.

Yield / Portion:

Suggested Uses: Great for sandwiches, center-of-the-plate, or any other ham use!

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **46488**

Product Name: NATURAL CHOICE® Smoked Ham, 2pc

Master Item Name: NATURAL CHOICE SMK HAM 2PC

Distributor Item #: 6109732

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 OZ (56g)

Amount Per Serving

Calories 60

Calories From Fat 20

% Daily Value

Total Fat 2g 3.08%

Saturated Fat 1g 5%

TransFat 0g

Cholesterol 35mg 11.67%

Sodium 530mg 22.08%

Potassium 325.33mg

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 11g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 2%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
46488

Unit UPC Code:

List of Ingredients:

After Cooking,
Contains Up to 10% of
a Solution++
++Solution
Ingredients: Water,
Salt, Turbinado Sugar,
Natural Flavor, Lactic
Acid Starter Culture
(not from Milk).

Contains Allergens:

No Allergens present

Gluten Information:

Formulated without
gluten-containing
ingredients

Preparation & Cooking

Instructions:

This ham is fully
cooked and ready to
serve.



Item Number: **42905**

**Product Name: NATURAL CHOICE®
Pastrami, Top Round,
Uncured**

Master Item Name: NATURAL CHOICE PASTRAMI

Distributor Item #: 6699843

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 9660
Product Manager: BRETT R. ASLESON
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 90037600429057
Unit UPC:
Specification Number: 5092
Pallet Code: 361
Pallet Pattern: 12 x 6 = 72
Full Pallet: 1037.84 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 41

Total Code Days: 110

Master Dimensions

Case Dimensions: 14.75"L x 8.75"W x 6"H
Cubic Feet: .450 CUFT
Net Weight: 13.56 LB
Gross Weight: 14.41 LB
Tare Weight: .85 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 80
Calories From Fat: 30
Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g): 3.5
Saturated Fat (g): 1.5
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g):
Polyunsaturated Fat (g):
Cholesterol (mg): 35
Sodium (mg): 560
Potassium (mg):
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water:
Ash:

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Beef, Precooked
Product Family: Roast Beef
FS Product Manager:
IFDA Status: Go
Storage Range
Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F
Description: Keep Refrigerated
Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without gluten-containing ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 50

Unit Quantity: 2
Unit Size:
Pack: CWT

Household Unit of Measure: 2 OZ
Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 8
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 6
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%):
Daily Zinc (%):

Protein (g): 11

Daily Copper (%):
Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 23.33
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 7.5
Daily Fat (%): 5.38
Daily Cholesterol (%): 11.67

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: Hormel Natural Choice Pastrami is an uncured, all natural product. Because it has no added nitrites or nitrates, we must state that it is "uncured". This product is made from USDA Choice, Cap Off, Top Rounds, that are deli faced, cooked to a well doneness level, are dry packed and have no added soy.

Benefits of Using This Product: Operators will love how Premium of a product this really is. A traditional pastrami look with a traditional pastrami taste, no one will even know that it is Natural.

List of Ingredients: Smoke Flavoring Added Rubbed with Spices, Salt, Caramel Color, Turbinado Sugar, Natural Hickory Smoke Flavor. Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Cultured Celery Powder, Cherry Powder, Baking Soda, Natural Flavoring.

Preparation and Cooking Instructions: Fully Cooked - Use just as you would any deli pastrami

Yield / Portion: 100 cases would weigh on average 12.5 pounds. Thus, on average, you would get 100, 2ounce servings per case.

Suggested Uses: Slice thin to make your favorite pastrami sandwiches.

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **42905**

**Product Name: NATURAL CHOICE® Pastrami,
Top Round, Uncured**

Master Item Name: NATURAL CHOICE PASTRAMI

Distributor Item #: 6699843

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 OZ (56g)

Amount Per Serving

Calories 80

Calories From Fat 30

% Daily Value

Total Fat 3.5g 5.38%

Saturated Fat 1.5g 7.5%

TransFat 0g

Cholesterol 35mg 11.67%

Sodium 560mg 23.33%

Potassium

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 11g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 8%

Calcium 0%

Iron 6%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
42905

Unit UPC Code:

List of Ingredients:

Smoke Flavoring
Added Rubbed with
Spices, Salt, Caramel
Color, Turbinado
Sugar, Natural Hickory
Smoke Flavor.
Ingredients: Beef,
Water, Salt, Turbinado
Sugar, Cultured Celery
Powder, Cherry
Powder, Baking Soda,
Natural Flavoring.

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without
gluten-containing
ingredients

Preparation & Cooking Instructions:

Fully Cooked - Use
just as you would any
deli pastrami



Item Number: **10392**

Product Name: NATURAL CHOICE® Roast Beef, Medium, Whole Muscle, 6/2 lbs

Master Item Name: NC SLI WM RB MED

Distributor Item #: 8351183

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 637140
Product Manager: SARAH J. ANDERSON
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 10037600103920
Unit UPC:
Specification Number: 5816
Pallet Code: 14
Pallet Pattern: 10 x 7 = 70
Full Pallet: 902.23 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 47

Total Code Days: 100

Master Dimensions

Case Dimensions: 17.19"L x 8.62"W x 5.43"H
Cubic Feet: .470 CUFT
Net Weight: 12.00 LB
Gross Weight: 12.89 LB
Tare Weight: .89 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 80
Calories From Fat: 30
Calories from Saturated Fat: 5.85
Total Fat (g): 3.5
Saturated Fat (g): 1.5
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g): 1.69
Polyunsaturated Fat (g): .3
Cholesterol (mg): 35
Sodium (mg): 350
Potassium (mg): 271.45
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water: 39.45
Ash: 1.21

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Deli Items, Roast Beef
Product Family: Sliced Meats
FS Product Manager: SARAH J. ANDERSON
IFDA Status: Go

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F
Description: Keep Refrigerated

Kosher? No
Contains Allergens: Mustard Present
Gluten Information: Formulated without gluten-containing ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 30

Unit Quantity: 6
Unit Size:
Pack: CASE

Household Unit of Measure: 2 SLICES
Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 0
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 8
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%): 2.84
Daily Zinc (%): 11.32

Protein (g): 12

Daily Copper (%): 1.89
Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 14.58
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 7.5
Daily Fat (%): 5.38
Daily Cholesterol (%): 11.67

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: Presliced, premium, whole muscle roast beef. Medium rare cook level. All natural ingredients. Sold fresh.

Benefits of Using This Product: Great for sandwiches, salads & wraps. 100% yield, pre-sliced for portion control and convenience. Outstanding, clean meat flavor and texture.

List of Ingredients: Coated with Caramel Color, A Natural Coloring Ingredient Ingredients: Beef, Water, Salt, Turbinado Sugar, Baking Soda, Natural Flavoring.

Preparation and Cooking Instructions:

Yield / Portion:

Suggested Uses:

Other Information: Made from the Outside (flat) and Eye of Round.

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **10392**

**Product Name: NATURAL CHOICE® Roast Beef,
Medium, Whole Muscle, 6/2 lbs**

Master Item Name: NC SLI WM RB MED

Distributor Item #: 8351183

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 SLICES (56g)

Amount Per Serving

Calories 80

Calories From Fat 30

% Daily Value

Total Fat 3.5g 5.38%

Saturated Fat 1.5g 7.5%

TransFat 0g

Cholesterol 35mg 11.67%

Sodium 350mg 14.58%

Potassium 271.45mg

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 12g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 8%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
10392

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
Coated with Caramel
Color, A Natural
Coloring Ingredient
Ingredients: Beef,
Water, Salt, Turbinado
Sugar, Baking Soda,
Natural Flavoring.

Contains Allergens:
Mustard Present

Gluten Information:
Formulated without
gluten-containing
ingredients

**Preparation & Cooking
Instructions:**



Item Number: **42994**

Product Name: NATURAL CHOICE® Turkey Breast, Oven Roasted, 2 pc

Master Item Name: NATURAL CHOICE O/R TKY 2PC

Distributor Item #: 6109274

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 715101
Product Manager: BRETT R. ASLESON
Brand: Natural Choice

Specifications

Ship Container UPC: 90037600429941
Unit UPC:
Specification Number: 5259
Pallet Code: 49
Pallet Pattern: 9 x 7 = 63
Full Pallet: 1114.58 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 38

Total Code Days: 65

Master Dimensions

Case Dimensions: 18.06"L x 10.5"W x 5.75"H
Cubic Feet: .630 CUFT
Net Weight: 16.54 LB
Gross Weight: 17.69 LB
Tare Weight: 1.15 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 56
Household Serving Size (oz.): 1.98
Calories: 50
Calories From Fat: 10
Calories from Saturated Fat: 1.51
Total Fat (g): 1
Saturated Fat (g): 0
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g): .41
Polyunsaturated Fat (g): .38
Cholesterol (mg): 25
Sodium (mg): 450
Potassium (mg): 280.43
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water: 75.01

IFDA Information

IFDA Category: Poultry
IFDA Class: Deli Items, Poultry Products
Product Family: Turkey
FS Product Manager: SARAH J. ANDERSON
IFDA Status: Go

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without gluten-containing ingredients
Grade/Quality: Whole Muscle, All-Natural, 2 lobe

Min Delivered Shelf Life Days: 20

Unit Quantity: 2

Unit Size:

Pack: CWT

Household Unit of Measure: 2OZ

Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 0
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 0
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%): 3.48

Ash: 2.65
Protein (g): 11

Daily Zinc (%): 4.06
Daily Copper (%): .89
Daily Carbohydrates (%): 0
Daily Sodium (%): 18.75
Daily Dietary Fiber (%): 0
Daily Saturated Fat (%): 0
Daily Fat (%): 1.54
Daily Cholesterol (%): 8.33

Method: Analytical
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Product Form: As Purchased
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: Natural Choice Oven Roasted Turkey Breast. Skinless, 2PC, Whole Muscle. Gluten Free. MSG Free. Added Hormone Free. No Added Nitrates or Nitrites.

Benefits of Using This Product: The Natural Choice Turkey Breast provides operators with an upscale, great tasting product that is ALL NATURAL. Operators can position themselves to be serving top quality ingredients that are healthy and flavorful. This will allow them to maximize check averages and benefit from repeat business.

List of Ingredients: Ingredients: Turkey Breast Meat, Water, Salt, Turbinado Sugar

Preparation and Cooking Instructions: Fully Cooked. Simply slice and serve. Can be heated or warmed for panninis or other hot sandwiches.

Yield / Portion:

Suggested Uses: Use for sandwiches, salads, entrees, soups, appetizers, anyway a quality turkey product could be used.

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **42994**

Product Name: NATURAL CHOICE® Turkey Breast, Oven Roasted, 2 pc

Master Item Name: NATURAL CHOICE O/R TKY 2PC

Distributor Item #: 6109274

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2OZ (56g)

Amount Per Serving

Calories 50

Calories From Fat 10

% Daily Value

Total Fat 1g 1.54%

Saturated Fat 0g 0%

TransFat 0g

Cholesterol 25mg 8.33%

Sodium 450mg 18.75%

Potassium 280.43mg

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 11g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
42994

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
Ingredients: Turkey Breast Meat, Water, Salt, Turbinado Sugar

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without gluten-containing ingredients

Preparation & Cooking Instructions:
Fully Cooked. Simply slice and serve. Can be heated or warmed for panninis or other hot sandwiches.



Item Number: **20183**
**Product Name: HORMEL BACON 1 ALL
NATURAL 18/22 STYLE 288
SLICE**

Master Item Name: HML BCN1 NAT 18/22 288 SL
Distributor Item #: 3162379

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 37600
Manufacturer Sequence: 747
Product Manager: WILLIAM R. DION
Brand: Hormel

Specifications

Ship Container UPC: 10037600201831
Unit UPC:
Specification Number: 8484L
Pallet Code: 128
Pallet Pattern: 12 x 6 = 72
Full Pallet: 518.40 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 41

Total Code Days: 130

Master Dimensions

Case Dimensions: 15.38"L x 9.88"W x 8.63"H
Cubic Feet: .760 CUFT
Net Weight: 6.50 LB
Gross Weight: 7.20 LB
Tare Weight: .70 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Household Serving Size (g): 16
Household Serving Size (oz.): .56
Calories: 80
Calories From Fat: 60
Calories from Saturated Fat:
Total Fat (g): 7
Saturated Fat (g): 2.5
Trans Fat (g): 0
Monounsaturated Fat (g):
Polyunsaturated Fat (g):
Cholesterol (mg): 15
Sodium (mg): 220
Potassium (mg):
Carbohydrate (g): 0
Dietary Fiber (g): 0
Sugar (g): 0
Water: 27.36
Ash:

IFDA Information

IFDA Category: Meat
IFDA Class: Bacon, Precooked
Product Family: Fully Cooked Bacon
FS Product Manager: WILLIAM R. DION
IFDA Status: Go

Storage Range

Recommended: 34 F
Maximum: 40 F
Minimum: 32 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No
Contains Allergens: No Allergens present
Gluten Information: Formulated without
gluten-containing
ingredients

Min Delivered Shelf Life Days: 30

Unit Quantity: 2
Unit Size:
Pack: CASE

Household Unit of Measure: 2 slices
Daily Vitamin A (%): 0
Daily Vitamin C (%): 0
Daily Calcium (%): 0
Daily Iron (%): 0
Daily Vitamin D (%):
Daily Vitamin E (%):
Daily Thiamin (%):
Daily Riboflavin (%):
Daily Niacin (%):
Daily Folacin (%):
Daily Vitamin B12 (%):
Daily Biotin (%):
Daily Pantothenic Acid (%):
Daily Phosphorus (%):
Daily Iodine (%):
Daily Magnesium (%):
Daily Zinc (%):

Protein (g): 5

Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%): 0

Daily Sodium (%): 9.17

Daily Dietary Fiber (%): 0

Daily Saturated Fat (%): 12.5

Daily Fat (%): 10.77

Daily Cholesterol (%): 5

Method: Analytical

NLEA Adjusted Values: Y

Child Nutrition Label:

Recipe Code:

Product Form: As Purchased

Label Number:

Food Category Code:

Source Code:

Product Description

General Description: BACON 1 natural is a fully cooked bacon with the same performance and thickness as a 18/22 slice count raw bacon. These thick and substantial cooked bacon slices deliver a full-on bacon experience with ease. Applewood smoked and all natural

Benefits of Using This Product: Eliminates the hassles of cooking bacon from raw. Frees up people, equipment and space. From package to plate in moments. Delivers the flavor, texture, and appearance of freshly cooked from raw premium bacon. Uncured 100% all natural.

List of Ingredients: Not Preserved - Keep Refrigerated Below 40°F At All Times Ingredients: Pork, Water, Salt, Sugar, Cultured Celery Powder, Natural Flavor (Water, Natural Flavors).

Preparation and Cooking Instructions: BACON 1 is fully cooked and simply needs to be warmed for service. Warm for 4-6 minutes in a 375 degree oven. Warm for just over one minute per side on a 350 degree flat top grill.

Yield / Portion: BACON 1 is fully cooked and comes packed with 288 usable slices per case.

Suggested Uses: Use anywhere bacon is used on the menu such as breakfast, sandwiches, salads, burgers etc...

Other Information: BACON 1 is the first fully cooked bacon with the appearance, flavor, texture and overall performance of freshly cooked from raw premium bacon. It eliminates the hassles of raw bacon while delivering a full-on, no compromise bacon experience

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **20183**

**Product Name: HORMEL BACON 1 ALL
NATURAL 18/22 STYLE 288 SLICE**

Master Item Name: HML BCN1 NAT 18/22 288 SL

Distributor Item #: 3162379

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: 2 slices (16g)

Amount Per Serving

Calories 80

Calories From Fat 60

% Daily Value

Total Fat 7g 10.77%

Saturated Fat 2.5g 12.5%

TransFat 0g

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 220mg 9.17%

Potassium

Total Carbohydrate 0g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 5g

Total Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
20183

Unit UPC Code:

List of Ingredients:
Not Preserved - Keep Refrigerated Below 40°F At All Times
Ingredients: Pork, Water, Salt, Sugar, Cultured Celery Powder, Natural Flavor (Water, Natural Flavors).

Contains Allergens:
No Allergens present

Gluten Information:
Formulated without gluten-containing ingredients

Preparation & Cooking Instructions:
BACON 1 is fully cooked and simply needs to be warmed for service. Warm for 4-6 minutes in a 375 degree oven. Warm for just over one minute per side on a 350 degree flat top grill.